
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

114. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 18.09.2017

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

3.
Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ev. číslo 00140/2016
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

4.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.

Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Zhotovení nábytku 
do prostor služebny MP Kolín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

6.

Návrh na schválení dodatku č. 1 k IV. rozpočtovému opatření rozpočtu města 
na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

7.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města, na oslovení společnosti  
k podání nabídky na doplnění vánoční výzdoby ve městě Kolín
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

8.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou 
zakázku na dodávky s názvem "Vytvoření podzemních kontejnerů ve městě 
Kolín" formou otevřeného řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb.,  o zadávání 
veřejných zakázek
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

9.

Návrh na schválení zadávací dokumentace zadávacího řízení na podlimitní 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Výstavba pavilonu Mateřské 
školy Pohádka, Kolín V"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

10.

Stránka 1 z 5



Návrh na schválení výsledku zadávacího řízení a uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem "Oprava krytu místní komunikace a stavební úpravy okružních 
křižovatek v ulici Masarykova, Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

11.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 04.09.2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

12.

Návrh na poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 04.09.2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

13.

Návrh na rozšíření účelu dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro 
Tělovýchovnou jednotu Sokol na pronájem kuželny
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

14.

Návrh na poskytnutí dotací do 50.000 Kč sportovním klubům dle 
vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí  2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

15.

Návrh na poskytnutí dotací nad 50.000 Kč sportovním klubům dle 
vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí  2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

16.

Návrh na vydání souhlasného stanoviska k otevření soukromé základní 
ScioŠkoly v Kolíně
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

17.
Návrh na udělení výjimky z nejvyššího počtu žáků v kolínské ZŠ
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

18.

Návrh na schválení Příkazní smlouvy mezi městem Kolín a Regionálním 
muzeem v Kolíně, p.o.  o spolupráci spočívající  v provozu informačního centra 
v domě č.p. 8 v Kolíně I,  Karlovo náměstí
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

19.

Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

20.
Návrh na zrušení části usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

21.
Návrh na uzavření nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

22.
Návrh na uzavření nájemní smlouvy (veřejný zájem)
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

23.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců s možností  
prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

24.

Stránka 2 z 5



Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněný byt TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

25.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněné byty TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

26.
Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

27.
Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

28.
Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

29.
Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

30.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené mezi městem 
Kolín a Dočkal reality s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

31.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené mezi městem 
Kolín a Barborou Fialovou
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

32.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené mezi městem 
Kolín a Farní charita Kolín
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

33.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené mezi městem 
Kolín a Janou Fabbri
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

34.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č.  p.  923, ul.  
Rimavské Soboty, Kolín II, a schválení nájemní smlouvy s příspěvkovou 
organizací Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

35.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na 
oslovení firmy Urbania, s.r .o.,  IČ 26242826, na výrobu a instalaci tří  kusů 
autobusových přístřešků ve městě Kolín
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

36.

Návrh na vyřazení uchazeče a schválení vítězného uchazeče o realizaci 
veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce kanalizační stoky CHe v ul. U 
Přejezdu"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

37.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce kanalizační stoky CHIVa v ul.  Oldřišská"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

38.

Stránka 3 z 5



Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Čištění a udržovací práce na části  odvodňovacích 
příkopů v PZKO - I.  etapa" a schválení zadávacích podmínek
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

39.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Odstranění stávající  stavby kotelny a uhelen v ulici  
Míru" a schválení zadávacích podmínek
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

40.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce kanalizační stoky Fla - 1 v ul. Zlatá (včetně 
úpravy pěší komunikace, veřejného prostoru a mobil iáře)"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

41.

Návrh na schválení dohody o předčasném užívání stavby v rámci investiční 
akce "Výstavba dopravního terminálu Kolín"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

42.

Návrh na schválení licenční smlouvy na další  užívání projektových 
dokumentací s názvy "Kanalizační přivaděč k ČOV Kolín-Zibohlavy - 
Radovesnice I" a "Odkanalizování příměstské části Zibohlavy"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

43.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 856/2017 na akci 
"Kolín-parkoviště v ul. Za Baštou"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

44.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Sendražice - Zahrádky
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

45.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, B. Němcové, Říční
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

46.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, WIC-NET, Zálabí
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

47.

Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti  k 
zakázce "Rekonstrukce VO ul.  Okružní,  úsek mezi Veltrubskou a 
Mnichovickou"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

48.

Návrh na výkup id. 2/3 podílu pozemku parc. č. 346/123 v k.  ú.  Kolín z 
vlastnictví fyzické osoby do vlastnictví  města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

49.

Návrh na výkup pozemku parc. č. 1021/15 v k.  ú.  Sendražice u Kolína z 
vlastnictví fyzické osoby do vlastnictví  města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

50.

Návrh na bezúplatný převod pozemku s tělesem komunikace v katastrálním 
území a obci Kolín do vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

51.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

Stránka 4 z 5



52. Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

53.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

54.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

55.

Žádost o prodej částí pozemku parc. č. 13/15 v katastrálním území 
Sendražice u Kolína, obci Kolín, z vlastnictví  města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

56.

Žádost o povolení stavební úpravy částí  městského pozemku parc. č. 510/281 
v katastrálním území Sendražice u Kolína, obci Kolín spočívající  ve zřízení 
dvou sjezdů
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

57.

Návrh na schválení změny přílohy č.  5 směrnice č. 24/2016 o postupu při  
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

58. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Stránka 5 z 5


